

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



洛陽樂川鉬業集團股份有限公司

China Molybdenum Co., Ltd.*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：03993)

二零一八年第一季度報告

洛陽樂川鉬業集團股份有限公司(「本公司」或「洛陽鉬業」)董事會(「董事會」)欣然呈遞本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一八年三月三十一日止第一季季度財務報告參照《中國企業會計準則》編製的未經審計業績。本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條及第13.10B條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文作出。

* 僅供識別

* 本報告以中、英文編製。倘中英文版本有任何歧義，概以中文版本為準。

目錄

一. 重要提示.....	3
二. 公司基本情況.....	4
三. 重要事項.....	9
四. 財務報表.....	13

一. 重要提示

- 1.1 公司董事會、監事會、董事、監事及高級管理人員保證季度報告內容的真實、準確、完整，不存在虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並承擔個別和連帶的法律責任。
- 1.2 公司全體董事出席董事會審議季度報告。
- 1.3 公司負責人李朝春、主管會計工作負責人顧美鳳及會計機構負責人(會計主管人員)張紅偉保證季度報告中財務報表的真實、準確、完整。
- 1.4 公司第一季度報告未經審計。

二. 公司基本情況

2.1 主要財務數據

單位：百萬元 幣種：人民幣

	本報告期末	上年度末	本報告期末 比上年度末增減 (%)
總資產	98,199.74	97,837.25	0.37
歸屬於上市公司股東的淨資產	38,918.47	38,157.18	2.00
	年初至 報告期末	上年初至 上年報告期末	比上年 同期增減 (%)
經營活動產生的現金流量淨額	2,571.73	1,427.25	80.19
營業收入	7,432.14	5,782.53	28.53
歸屬於上市公司股東的淨利潤	1,550.00	597.22	159.54
歸屬於上市公司股東的扣除非經 常性損益的淨利潤	1,557.96	575.03	170.94
加權平均淨資產收益率(%)	4.02	3.14	增加0.88個 百分點
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75
稀釋每股收益(元/股)	不適用	不適用	不適用

非經常性損益項目和金額

單位：百萬元 幣種：人民幣

項目	本期金額	說明
非流動資產處置損益	-11.41	
計入當期損益的政府補助，但與公司正常經營業務密切相關，符合國家政策規定、按照一定標準定額或定量持續享受的政府補助除外	1.85	
除同公司正常經營業務相關的有效套期保值業務外，持有交易性金融資產、交易性金融負債產生的公允價值變動損益，以及處置交易性金融資產、交易性金融負債和可供出售金融資產取得的投資收益	12.23	主要是理財產品投資收益
除上述各項之外的其他營業外收入和支出	-10.24	
少數股東權益影響額(稅後)	0.01	
所得稅影響額	-0.39	
合計	<u>-7.96</u>	

2.2 截至報告期末的股東總數、前十名股東、前十名流通股東(或無限售條件股東)持股情況表

股東總數(戶) 269,387

單位：萬股

前十名股東持股情況

股東名稱(全稱)	期末		持有有限售 條件股份數量	質押或凍結情況		股東性質
	持股數量 (A股/H股)	比例 (%)		股份狀態	數量	
鴻商產業控股集團有限 公司	533,322.00 (A股及H股)	24.69	0	質押	33,099.88	境內非國有法人
洛陽礦業集團有限公司	532,978.04 (A股)	24.68	0	無	0	國有法人
香港中央結算(代理人) 有限公司	358,434.08 (H股)	16.59	0	未知	0	未知
建信基金-工商銀行-陝西 省國際信託-陝國投·金 玉6號定向投資集合資金 信託計劃	77,748.69 (A股)	3.60	77,748.69	無	0	未知
中國國有企業結構調整基 金股份有限公司	73,970.68 (A股)	3.42	73,970.68	無	0	國有法人
北信瑞豐基金-南京銀行- 長安國際信託-長安 信託·瑞華上汽定增集合 資金信託計劃	48,062.83 (A股)	2.23	48,062.83	無	0	未知

單位：萬股

股東名稱(全稱)	期末	比例	持有有限售 條件股份數量	質押或凍結情況	
	持股數量 (A股/H股)			股份狀態	數量
民生加銀基金-寧波銀行- 嘉興民琉投資合夥企業 (有限合夥)	47,172.77 (A股)	2.18	47,172.77	無	0 未知
北信瑞豐基金-招商銀行- 華潤深國投信託-華潤信 託-景睿7號單一資金信託	47,120.42 (A股)	2.18	47,120.42	無	0 未知
泰達宏利基金-民生銀行- 長安國際信託-長安信託- 民生定增1號單一資金 信託	47,120.42 (A股)	2.18	47,120.42	無	0 未知
香港中央結算有限公司	28,820.90 (A股)	1.33	0	無	0 未知

單位：萬股

前十名無限售條件股東持股情況

股東名稱	持有無限售條件		股份種類及數量	
	流通股的數量	種類	數量	
鴻商產業控股集團有限公司	533,322.00	人民幣普通股(A股)及 境外上市外資股(H股)		533,322.00
洛陽礦業集團有限公司	532,978.04	人民幣普通股(A股)		532,978.04
香港中央結算(代理人)有限公司	358,434.08	境外上市外資股(H股)		358,434.08
香港中央結算有限公司	28,820.90	人民幣普通股(A股)		28,820.90
中央匯金資產管理有限責任公司	6,424.29	人民幣普通股(A股)		6,424.29
中華聯合財產保險股份有限公司 —傳統保險產品	2,800.00	人民幣普通股(A股)		2,800.00
中國工商銀行—上證50交易型開放式指 數證券投資基金	1,884.99	人民幣普通股(A股)		1,884.99
阿布達比投資局	1,804.43	人民幣普通股(A股)		1,804.43
全國社保基金四一四組合	1,800.00	人民幣普通股(A股)		1,800.00
繆薇	1,053.35	人民幣普通股(A股)		1,053.35

上述股東關聯關係或
一致行動的說明

鴻商產業控股集團有限公司的香港全資子公司持有本公司H股股份303,000,000股，登記在香港中央結算(代理人)有限公司名下，合併後鴻商產業控股集團有限公司持有公司股份總數5,333,220,000股，持股比例24.69%，為公司第一大股東。

三. 重要事項

3.1 公司主要會計報表項目、財務指標重大變動的情況及原因

1. 資產負債表項目

單位：百萬元 幣種：人民幣

項目	2018年3月31日	2017年12月31日	增減率 (%)
應收賬款	3,033.79	2,144.63	41.46
預付款項	183.45	110.58	65.90
遞延所得稅資產	428.00	304.70	40.46
應付票據	13.96	23.96	-41.74
預收款項	225.66	127.80	76.58
應付職工薪酬	267.61	445.41	-39.92
應交稅費	1,890.61	1,137.80	66.16
應付利息	67.02	219.81	-69.51
其他綜合收益	-1,026.77	-238.82	-329.94

備註：

- (1) 應收賬款增加主要是本期營業收入增加，導致應收賬款增加。
- (2) 預付款項增加主要是公司本期預付運費及電費增加所致。
- (3) 遞延所得稅資產增加主要是公司本期巴西鋁磷業務可抵扣暫時性差異增加所致。
- (4) 應付票據減少主要是公司本期銀行承兌匯票到期付款所致。
- (5) 預收款項增加主要是公司本期巴西鋁磷業務預收貨款增加所致。
- (6) 應付職工薪酬減少主要是公司本期發放上年末計提的獎金所致。
- (7) 應交稅費增加主要是公司本期已計提尚未支付的所得稅增加所致。
- (8) 應付利息減少主要是公司本期支付中期票據利息所致。
- (9) 其他綜合收益減少主要是外幣報表折算差額影響所致。

2. 利潤表項目

單位：百萬元 幣種：人民幣

項目	2018年1-3月	2017年1-3月	增減率 (%)
税金及附加	223.90	54.98	307.26
資產減值損失	4.48	2.74	63.47
公允價值變動收益	1.06	12.63	-91.63
投資收益	23.06	15.83	45.66
資產處置收益(損失)	-11.41	0.19	-5,976.35
營業外收入	1.19	2.25	-47.12
營業外支出	11.34	2.53	348.80
所得稅費用	722.54	494.38	46.15

備註：

- (1) 税金及附加增加主要是公司本期營業收入增加所致。
- (2) 資產減值損失增加主要是公司本期計提的存貨減值準備增加所致。
- (3) 公允價值變動收益減少主要是公司交易性金融資產公允價值同比變動所致。
- (4) 投資收益增加主要是公司本期對合營及聯營企業的投資收益增加所致。
- (5) 資產處置損失增加主要是公司本期處置固定資產增加所致。
- (6) 營業外收入減少主要是公司本期收到政府補助減少所致。
- (7) 營業外支出增加主要是公司本期對外捐贈支出增加所致。
- (8) 所得稅費用增加主要是公司本期利潤總額增加所致。

3. 現金流量表項目

單位：百萬元 幣種：人民幣

項目	2018年1-3月	2017年1-3月	增減額
經營活動產生的現金流量淨額	2,571.73	1,427.25	1,144.48
投資活動產生的現金流量淨額	-4,391.90	-200.26	-4,191.64
籌資活動產生的現金流量淨額	-298.85	-1,203.13	904.28

備註：

- (1) 經營活動產生的現金流量淨額增加主要是公司本期銷售商品收到的現金增加所致。
- (2) 投資活動產生的現金流量淨額減少主要是公司本期購買結構性存款增加所致。
- (3) 籌資活動產生的現金流量淨額增加主要是公司本期取得借款增加以及償付利息減少所致。

4. 主要產品產量及成本

(1) 鉬板塊

報告期內，本公司中國境內業務實現鉬產量4,589噸，單位現金生產成本為人民幣60,956元／噸。

(2) 鎢板塊

報告期內，本公司中國境內業務實現鎢產量2,635噸(不含聯營公司洛陽豫鷺礦業有限責任公司產量)，單位現金生產成本為人民幣24,007元／噸。

(3) 銅、鈷板塊

報告期內，按80%權益計算，澳洲NPM銅金礦實現可銷售銅金屬生產量8,680噸，C1現金成本1.19美元／磅；實現可銷售黃金產量7,528盎司。

報告期內，剛果(金)TFM銅鈷礦實現銅金屬生產量39,464噸，C1現金成本-1.96美元/磅；實現鈷金屬產量4,843噸。

(4) 鈮、磷板塊

報告期內，巴西業務實現磷肥(高析化肥+低析化肥)生產量271,863噸；實現鈮金屬產量2,281噸。

3.2 預測年初至下一報告期期末的累計淨利潤可能為虧損或者與上年同期相比發生重大變動的警示及原因說明

受公司主要金屬產品鈷、銅、鉬和鎢市場價格同比出現較大幅度上漲的影響，目前公司各個板塊業務運營平穩，預計公司半年度報告累計淨利潤較上年同期仍將有較大幅度增加。

本說明不構成實質性承諾，敬請投資者注意投資風險。

四. 財務報表

合併資產負債表

2018年3月31日

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	期末餘額	年初餘額
流動資產：		
貨幣資金	27,747.76	26,508.76
應收票據	1,823.68	1,750.69
應收賬款	3,033.79	2,144.63
預付款項	183.45	110.58
應收利息	609.01	656.70
其他應收款	968.95	789.92
存貨	5,663.94	5,705.50
其他流動資產	1,350.16	1,382.00
流動資產合計	41,380.74	39,048.80
非流動資產：		
可供出售金融資產	3,655.83	3,246.90
長期股權投資	1,148.14	1,136.37
固定資產	22,913.32	24,234.93
在建工程	1,058.04	950.11
長期存貨	4,274.77	4,352.01
無形資產	20,495.14	21,536.18
商譽	802.20	833.59
長期待攤費用	114.06	116.19
遞延所得稅資產	428.00	304.70
其他非流動資產	1,929.51	2,077.45
非流動資產合計	56,819.00	58,788.45
資產總計	98,199.74	97,837.25

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	期末餘額	年初餘額
流動負債：		
短期借款	1,849.22	1,478.13
以公允價值計量且其變動計入當期 損益的金融負債	3,650.07	3,592.19
應付票據	13.96	23.96
應付賬款	1,095.18	976.48
預收款項	225.66	127.80
應付職工薪酬	267.61	445.41
應交稅費	1,890.61	1,137.80
應付利息	67.02	219.81
應付股利	27.89	27.89
其他應付款	592.35	604.77
一年內到期的非流動負債	4,971.56	4,797.82
其他流動負債	89.57	71.07
流動負債合計	14,740.67	13,503.11
非流動負債：		
長期借款	20,682.91	22,033.89
應付債券	2,000.00	2,000.00
長期應付職工薪酬	64.38	64.38
預計負債	1,964.55	2,049.90
遞延收益	65.47	72.89
遞延所得稅負債	8,317.38	8,603.59
其他非流動負債	3,670.76	3,600.34
非流動負債合計	36,765.45	38,425.00
負債合計	51,506.12	51,928.11

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	期末餘額	年初餘額
所有者權益		
股本	4,319.85	4,319.85
資本公積	27,582.79	27,582.79
其他綜合收益	-1,026.77	-238.82
專項儲備	6.96	7.73
盈餘公積	968.19	968.19
未分配利潤	7,067.44	5,517.44
歸屬於母公司所有者權益合計	38,918.47	38,157.18
少數股東權益	7,775.14	7,751.95
	<u>46,693.61</u>	<u>45,909.13</u>
所有者權益合計	<u>46,693.61</u>	<u>45,909.13</u>
負債和所有者權益總計	<u>98,199.74</u>	<u>97,837.25</u>

母公司資產負債表

2018年3月31日

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	期末餘額	年初餘額
流動資產：		
貨幣資金	16,459.40	17,487.23
以公允價值計量且其變動計入當期 損益的金融資產	24.75	0.00
應收票據	1,817.67	1,752.05
應收賬款	305.64	300.93
預付款項	65.45	38.73
應收利息	821.36	866.21
應收股利	44.01	44.01
其他應收款	3,673.52	2,002.82
存貨	138.70	140.11
其他流動資產	873.90	853.37
流動資產合計	24,224.38	23,485.45
非流動資產：		
可供出售金融資產	200.00	200.00
長期股權投資	21,068.94	20,954.03
固定資產	1,360.72	1,394.45
在建工程	93.11	68.86
無形資產	387.95	398.96
長期待攤費用	134.64	137.62
其他非流動資產	29.71	29.71
非流動資產合計	23,275.07	23,183.64
資產總計	47,499.44	46,669.09

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	期末餘額	年初餘額
流動負債：		
短期借款	995.36	560.00
以公允價值計量且其變動計入當期 損益的金融負債	3,080.91	3,000.76
應付賬款	147.86	149.73
預收款項	1.39	11.57
應付職工薪酬	37.60	59.82
應交稅費	69.36	41.39
應付利息	12.83	105.98
其他應付款	981.91	1,012.77
一年內到期的非流動負債	1,240.49	946.79
其他流動負債	222.68	235.11
流動負債合計	6,790.38	6,123.92
非流動負債：		
長期借款	1,815.00	2,136.50
應付債券	2,000.00	2,000.00
預計負債	47.57	47.57
遞延收益	17.88	17.97
遞延所得稅負債	65.69	45.58
其他非流動負債	381.96	381.96
非流動負債合計	4,328.09	4,629.58
負債合計	11,118.47	10,753.51
所有者權益：		
股本	4,319.85	4,319.85
資本公積	27,636.53	27,636.53
專項儲備	5.44	7.01
盈餘公積	968.19	968.19
未分配利潤	3,450.96	2,984.00
所有者權益合計	36,380.97	35,915.58
負債和所有者權益總計	47,499.44	46,669.09

合併利潤表
2018年1-3月

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	本期金額	上期金額
一. 營業總收入	7,432.14	5,782.53
其中：營業收入	7,432.14	5,782.53
二. 營業總成本	4,857.97	4,317.83
其中：營業成本	4,095.05	3,589.53
稅金及附加	223.90	54.98
銷售費用	36.28	49.71
管理費用	204.02	210.95
財務費用	294.24	409.92
資產減值損失	4.48	2.74
加：公允價值變動收益(損失以「-」號填列)	10.60	12.63
投資收益(損失以「-」號填列)	23.06	15.83
其中：對聯營企業和合營企業的投資收益	11.76	2.06
資產處置收益(損失以「-」號填列)	-11.41	0.19
其他收益	1.75	0.00
三. 營業利潤(虧損以「-」號填列)	2,588.63	1,493.36
加：營業外收入	1.19	2.25
減：營業外支出	11.34	2.53
四. 利潤總額(虧損總額以「-」號填列)	2,578.48	1,493.08
減：所得稅費用	722.54	494.38

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	本期金額	上期金額
五. 淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	1,855.94	998.70
(一) 按經營持續性分類		
1. 持續經營淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	1,855.94	998.70
2. 終止經營淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	0.00	0.00
(二) 按所有權歸屬分類		
1. 少數股東損益	305.94	401.48
2. 歸屬於母公司股東的淨利潤	1,550.00	597.22
六. 其他綜合收益的稅後淨額	-713.61	-83.24
歸屬母公司所有者的其他綜合收益的稅後淨額	-787.95	-0.86
(一) 以後不能重分類進損益的其他綜合收益	0.00	0.00
(二) 以後將重分類進損益的其他綜合收益	-787.95	-0.86
1. 可供出售金融資產公允價值變動損益	-2.82	0.00
2. 現金流量套期損益的有效部分	25.25	0.00
3. 外幣財務報表折算差額	-810.38	-0.86
歸屬於少數股東的其他綜合收益的稅後淨額	74.34	-82.38
七. 綜合收益總額	1,142.33	915.46
歸屬於母公司所有者的綜合收益總額	762.05	596.36
歸屬於少數股東的綜合收益總額	380.28	319.10
八. 每股收益：		
(一) 基本每股收益(元/股)	0.07	0.04
(二) 稀釋每股收益(元/股)	不適用	不適用

母公司利潤表

2018年1-3月

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	本期金額	上期金額
一. 營業收入	928.25	563.83
減：營業成本	313.62	269.34
税金及附加	82.58	51.37
銷售費用	0.01	0.00
管理費用	98.56	45.48
財務費用	-64.77	48.81
加：公允價值變動收益(損失以「-」號填列)	24.75	12.63
投資收益(損失以「-」號填列)	26.21	18.78
其中：對聯營企業和合營企業的投資收益	14.91	5.01
資產處置收益(損失以「-」號填列)	-0.01	0.00
二. 營業利潤(虧損以「-」號填列)	549.20	180.25
加：營業外收入	0.12	0.38
減：營業外支出	9.81	2.18
三. 利潤總額(虧損總額以「-」號填列)	539.50	178.45
減：所得稅費用	72.54	17.44
四. 淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	466.96	161.01
(一) 持續經營淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	466.96	161.01
(二) 終止經營淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	0.00	0.00
五. 其他綜合收益的稅後淨額	0.00	0.00
六. 綜合收益總額	<u>466.96</u>	<u>161.01</u>

合併現金流量表

2018年1-3月

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	本期金額	上期金額
一. 經營活動產生的現金流量：		
銷售商品、提供勞務收到的現金	6,711.12	5,249.36
收到其他與經營活動有關的現金	270.84	42.37
經營活動現金流入小計	6,981.96	5,291.73
購買商品、接受勞務支付的現金	3,026.48	2,753.76
支付給職工以及為職工支付的現金	671.52	387.89
支付的各項稅費	553.93	510.26
支付其他與經營活動有關的現金	158.30	212.57
經營活動現金流出小計	4,410.23	3,864.48
經營活動產生的現金流量淨額	2,571.73	1,427.25
二. 投資活動產生的現金流量：		
收回投資收到的現金	5,700.00	500.00
取得投資收益收到的現金	2.60	5.17
處置固定資產、無形資產和其他長期 資產收回的現金淨額	0.36	0.33
收到其他與投資活動有關的現金	33.72	0.00
投資活動現金流入小計	5,736.67	505.50
購建固定資產、無形資產和其他長期 資產支付的現金	278.70	155.92
投資支付的現金	9,362.85	636.71
取得子公司及其他營業單位支付的 現金淨額	0.00	-229.44
支付其他與投資活動有關的現金	487.03	142.56
投資活動現金流出小計	10,128.58	705.76
投資活動產生的現金流量淨額	-4,391.90	-200.26

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	本期金額	上期金額
三. 籌資活動產生的現金流量：		
取得借款收到的現金	995.36	400.00
收到其他與籌資活動有關的現金	<u>1,499.34</u>	<u>1,411.61</u>
籌資活動現金流入小計	<u>2,494.70</u>	<u>1,811.61</u>
償還債務支付的現金	886.74	1,781.47
分配股利、利潤或償付利息支付的現金	390.21	775.81
支付其他與籌資活動有關的現金	<u>1,516.60</u>	<u>457.46</u>
籌資活動現金流出小計	<u>2,793.55</u>	<u>3,014.74</u>
籌資活動產生的現金流量淨額	<u>-298.85</u>	<u>-1,203.13</u>
四. 匯率變動對現金及現金等價物的影響	-344.89	92.15
五. 現金及現金等價物淨增加額	-2,463.91	116.01
加：期初現金及現金等價物餘額	19,781.42	8,420.21
六. 期末現金及現金等價物餘額	<u>17,317.51</u>	<u>8,536.22</u>

母公司現金流量表

2018年1-3月

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	本期金額	上期金額
一. 經營活動產生的現金流量：		
銷售商品、提供勞務收到的現金	1,215.91	511.95
收到其他與經營活動有關的現金	212.63	29.27
經營活動現金流入小計	1,428.54	541.22
購買商品、接受勞務支付的現金	125.75	113.59
支付給職工以及為職工支付的現金	105.14	65.90
支付的各項稅費	246.92	49.45
支付其他與經營活動有關的現金	905.55	329.15
經營活動現金流出小計	1,383.35	558.09
經營活動產生的現金流量淨額	45.19	-16.88
二. 投資活動產生的現金流量：		
收回投資收到的現金	5,700.00	500.00
取得投資收益收到的現金	0.00	4.68
收到其他與投資活動有關的現金	916.26	883.51
投資活動現金流入小計	6,616.26	1,388.19
購建固定資產、無形資產和其他長期 資產支付的現金	31.62	12.07
投資支付的現金	9,062.85	622.80
支付其他與投資活動有關的現金	2,142.82	880.00
投資活動現金流出小計	11,237.29	1,514.87
投資活動產生的現金流量淨額	-4,621.03	-126.68

單位：百萬元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	本期金額	上期金額
三. 籌資活動產生的現金流量：		
取得借款收到的現金	995.36	400.00
收到其他與籌資活動有關的現金	<u>1,491.30</u>	<u>1,411.61</u>
籌資活動現金流入小計	<u>2,486.66</u>	<u>1,811.61</u>
償還債務支付的現金	582.00	1,497.73
分配股利、利潤或償付利息支付的現金	162.12	157.08
支付其他與籌資活動有關的現金	<u>1,483.51</u>	<u>446.72</u>
籌資活動現金流出小計	<u>2,227.63</u>	<u>2,101.53</u>
籌資活動產生的現金流量淨額	<u>259.03</u>	<u>-289.92</u>
四. 匯率變動對現金及現金等價物的影響	-4.63	-0.15
五. 現金及現金等價物淨增加額	-4,321.44	-433.63
加：期初現金及現金等價物餘額	11,364.85	4,535.86
六. 期末現金及現金等價物餘額	<u>7,043.40</u>	<u>4,102.23</u>

承董事會命
洛陽樂川鋁業集團股份有限公司
李朝春
董事長

中華人民共和國河南省洛陽市，二零一八年四月二十七日

於本公告日期，本公司之執行董事為李朝春先生及李發本先生；非執行董事為馬輝先生、袁宏林先生及程雲雷先生；及獨立非執行董事為白彥春先生、徐珊先生及程鈺先生。